1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº 43/2022, de 14 de outubro de 2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA REINGRESSO DOS DISCENTES
NO CURSO TÉCNICOSUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA DO IFPB -

CAMPUS ESPERANÇA

RESULTADO FINAL

A Direção de Ensino do IFPB – Campus Esperança, de acordo com as disposições da
legislação em vigor, FAZ SABER, através deste Edital, o resultado final das inscrições
para REINGRESSO NO CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA
PARA OS DISCENTES, observadas as normas e as instruções estabelecidas no
edital Nº 41/2022, de 05 de outubro de 2022.

ALUNO MATRÍCULA STATUS DA INSCRIÇÃO
Everton Duarte Guimarães 201829500006 DEFERIDA

Esperança, 14 de outubro de 2022.

Bruno Allison Araujo
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB Campus Esperança

	PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA REINGRESSO DOS DIS
	RESULTADO FINAL

		2022-10-14T11:10:11-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro